
เบี้ยประกันภัยรถยนต์ 3ประเภท 
Motor Sabai

บมจ. คุ้มภัยโตเกียวมารีน ประกันภัย (ประเทศไทย)
TOKIO MARINE SAFETY INSURANCE (THAILAND) PCL.

Product Type: UPTPL

สำหรับรถส่วนบุคคล

วันนี้ จนถึง 30 มิถุนายน 2563



ความคุ้มครอง 110

ความรับผิดต่อชีวิต ร่างกาย 
หรืออนามัยบุคคลภายนอก

ความรับผิดต่อทรัพย์สินบุคคล
ภายนอก

  500,000 บาท / คน
10,000,000 บาท / คร้ัง

600,000 บาท / คร้ัง

ความเสียหายต่อตัวรถยนต์

ความคุ้มครอง

รถยนต์สูญหาย / ไฟไหม้

อุบัติเหตุส่วนบุคคล (ร.ย.01)

ค่ารักษาพยาบาล (ร.ย.02)

การประกันตัวผู้ขับขี่ (ร.ย.03)

 50,000 บาท (6 คน)

200,000 บาท / คน

ความคุ้มครอง ประเภท 3
Pack ZPack Z Pack Z

210 320

ความเสียหายส่วนแรก -
ความคุ้มครองรถยนต์ที่เอาประกันภัย

ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก

ความเสียหายส่วนแรก -
ไม่คุ้มครอง

110 210 320

ไม่คุ้มครอง

ความคุ้มครองตามเอกสารแนบท้าย

ความคุ้มครอง

- เสียชีวิต สูญเสียอวัยวะ ทุพพลภาพถาวร
  ก) ผู้ขับขี่
  ข) ผู้โดยสาร

 50,000 บาท

 50,000 บาท (7 คน)

110 210 320

 50,000 บาท (11 คน)

200,000 บาท / คน

 50,000 บาท

 50,000 บาท (12 คน)

 50,000 บาท (2 คน)

200,000 บาท / คน

 50,000 บาท

 50,000 บาท (3 คน)

เบี้ยสุทธิ
เบี้ยรวมภาษี + อากร

เบี้ยพ.ร.บ.

เบี้ยประกันภัย (รวม พ.ร.บ. ภาษี อากร)

1,861.00

1,999.83

645.21

2,645.04

3,258.00

3,501.04

1,182.35

4,683.39

2,791.00

2,999.21

967.28

3,966.49

เง ื ่อนไขในการร ับประก ันภ ัย

1. ไม่ รับทำประกันภัยรถทรง Sport  ทุกแบรนด์ และทุกยี่ห้อ
2. ไม่ รับทำประกันภัยรุ่นที่ทำการดัดแปลงเพื่อการแข่งขัน รถโหลดเตี้ย หรือยกสูง
   มีการปรับแต่งเครื่องยนต์ ติดตั้งเกจวัด
3. ไม่ รับทำประกันภัย กรณีที่ผู้เอาประกันภัยมีการเพิ่มอุปกรณ์เสริมพิเศษ เช่น 
   แหนบ คาน คอก รั้วสูง

-
ไม่คุ้มครอง

ไม่คุ้มครอง

-
ไม่คุ้มครอง

ไม่คุ้มครอง

  500,000 บาท / คน
10,000,000 บาท / คร้ัง

600,000 บาท / คร้ัง

-

  500,000 บาท / คน
10,000,000 บาท / คร้ัง

600,000 บาท / คร้ัง

-



รายการรถยนต์ที่นอกเหนือจากนี้ ให้พิจารณาในเรื่องรูปทรง หากเป็นทรง Sport บริษัทฯ ขอไม่รับประกันภัย

รายการรถที่ไม่สามารถใช้เบี้ยตามแคมเปญ
ยี่ห้อ รุ่น

ALFA ROMEO

BRERA
GT

GTV
SPIDER

ASTON MARTIN

AUDI R8
TT

BENTLEY ทุกรุ่น

BMW

630CI
640CI
645CI
650CI
840CI
850CI

I8
M ROADSTER

M2
M3
M4
M6

M850I
Z3
Z4

CITROEN C3

ทุกรุ่นFERRARI

500

FORD MUSTANG

HONDA

CIVIC TYPE R (3 ประต) ู
CR-Z

INTEGRA
NSX

PRELUDE
S2000

FIAT

HYUNDAI
COUPE

SCOUPE
TIBURON

JAGUAR
F-TYPE

XK
XK8

KIA CERATO KOUP

TOYOTA

86 GT
CELICA
SUPRA
MARK II

MASERATI

MAZDA

MCLAREN

MITSUBISHI LANCER EVOLUTION

ทุกรุ่น
MX-5
RX-8

ทุกรุ่น

MERCEDES-BENZ

C43
C63

CLA45
E53

GLE350
GLE450

GT C
GT R
GT S

SL55 AMG
SLC300
SLC43

SLK200
SLK230 KOMPRESSOR

SLK280
SLK350 BLUEEFFICIENCY AMG

SLK55 AMG
SLS AMG

NISSAN

200SX

300ZX

350Z

370Z

GTR

PEUGEOT RCZ

PORSCHE

718 CAYMAN

911 CARRERA (ทุกรุ่นย่อย)
912 CARRERA

BOXSTER

CAYMAN

ROLLS-ROYCE
DAWN

PHANTOM

WRAITH

SUBARU
BR-Z

IMPREZA
LAMBORGHINI ทุกรุ่น

ยี่ห้อ รุ่น

ทุกรุ่น

LOTUS ทุกรุ่น

LEXUS
IS250

RC200T
RC300


